
  
 
 
Verksamhetsplan för Hammarby IF Ishockeyförening 2017 - 2018 
 
Föreningen 
Arbetet med att bygga upp organisationen fortskrider, att hitta nya ideella 
krafter som vill komma med och arbeta i föreningen är inte lätt och behovet av 
fler individer är stort. Utöka antalet medarbetare är av stor prioritet och hitta 
former för marknadsarbetet och övriga arbetsgrupper, att fördela ansvar på 
lagen och höja nivån på samtliga inom föreningen. Att få i gång arbetsgrupperna 
är ett viktigt arbete för att Hammarby Hockey skall kunna växa och möta 
framtida krav, administrativt och sportsligt. 
 
A-lag 
Johan Sundin kliver in som huvudtränare efter  Benny Rönnelöw som intar rollen 
som sportchef. Övriga staben med Björn Josdal som lagledare, Bo Mårtensson 
och Robert Gustavsson som materialare fortsätter även kommande säsong. 
Laget har visat bra kvaliteter och vi bygger vidare med att förstärka vissa 
positioner och framför allt att behålla stommen av de spelare som deltagit.  
Målsättningen för den kommande säsongen är att placera oss bland topplagen av 
Hockeyettan Östra som kan ge oss en plats i Allettan. 
 
J20 
J-20 laget har fått en nytändning och många nya spelare som gör att det ska bli 
intressant att följa dem i serien kommande säsong. Målsättningen är att de ska 
träna och spela ute i Sätra för att få ett närmare samarbete med A-laget.  
 
J18 
Osäkert om vi får ihop ett J-18 lag, beror på om vi får många nya spelare vilket 
är förutsättningen för att kunna hålla ett lag i serien.  
 
Ungdom 
Under årets säsong var det ont om istider på Zinken, och merparten av träningen 
fick ske utomhus på Kärrtorp. Föreningen arbetar vidare med att få en hall på 
Kärrtorp för att säkerställa verksamheten från väder och vind. Tyvärr har 
förutsättningarna inneburit att föreningen tappat spelare senaste säsongerna 
vilket gjort att spelartrupperna nu i många av lagen är för få. Inför säsongen 
2017-2018 tappar föreningen merparten av spelarna födda 2006, 2005 och 2003 
till andra föreningar. 
 
Föreningen har tillsatt en ny sportchef för ungdom, Håkan Ferm, som skall 
samordna och höja kvaliteten på träningarna och förmedla föreningens syn på 
hockey till tränare och ledare.  Detta tillsammans med ett effektivare nyttjande 
av istider på zinken, mer samträning, ska borga för en stark 
ungdomsverksamhet kommande år. 
 



 
Damlag 
Damlaget gjorde en mycket bra säsong och satsar på att öka kvaliteten 
ytterligare med Magnus Berg som tränare. Damerna fortsätter sin verksamhet på 
Zinken så alla är välkomna att komma dit och heja på tjejerna i vinter. 
 
Marknad  
Arbetet med att bygga upp marknadsgruppen går vidare och att knyta upp nya 
sponsorer, skaffa nya kontaktytor och samarbetspartners och framför allt att ta 
hand om de som stöttar oss i dag kräver mycket arbete.  
Sponsornätverket med sponsorer planerar ett antal träffar med intressant 
innehåll och en hockeymatch med sponsorerna planeras under säsongen.  
 
Arena 
Arbetet med att på sikt få bygga en ishall på Kärrtorps IP fortsätter med 
uppvaktningar av politikerna i Stadshuset, Idrottsförvaltningen och 
Stadsdelsförvaltningar. Med hjälp av Stockholms- och Svenska Hockeyförbundet 
arbetas det från olika håll för att påverka politikerna att satsa på fler isytor och 
ishallar i Stockholm. Bygget av två ishallar på Sätra IP börjar bli verklighet och 
planen är att börja bygga en ny träningshall över uterinken 2018, därefter 2019 
bygga en ny matcharena där dagens ishall står i dag. 
 
Evenemang 
Bajenkvällen 10 års jubilerar och planeras att genomföras januari/februari 2018.  
 
Föreningen arbetar vidare på att öka samarbetet med Svenska Hockeyförbundet, 
Stockholms Hockeyförbund samt de övriga Stockholmsklubbarna för att höja 
kvaliteten och möjligheterna att få fram bra spelare i Stockholm. 
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